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ESORDIENTI  PROPAGANDA  OPEN
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9 SWIMMING POOL CASSANO

ATLETI GARA

PISCINE SAN VINCENZO M.S.SEVERINO

NEW SWIMMING SIRIGNANO

CAMPIONATI INTERREGIONALI ESTIVI

PISCINE SAN VINCENZO - MERCATO SAN SEVERINO (SA)
NUOTO PINNATO GIOVANILE

02 GIUGNO 2015

ACQUADEMIA ALBANELLA

SPORTING MERCOGLIANO

APHROS S WIM SAN SEVERO (FG)

AQUILONE ROCCADASPIDE

ICI SPORT BATTIPAGLIA

SNS MARATEA

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 CAVALLO ROSMARY 2005 A1 F SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.40,00
2 VASTA ELENA 2005 A1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE 0.39,0
3 PAINO                  CHIARA 2005 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.36,5
4 BASILE MARIA ASSUNTA 2005 A1 F EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.35,0
5 SGANGARELLA V. SOFIA 2005 A1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.32,7
6 ASCOLESE MARTINA 2005 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00
7 RENDINA ALESSANDRA 2005 A1 F S.N.S. MARATEA 50 NP 0.31,00
8 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00
9
10

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 PARRILLO LUIGI 2005 A1 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE S.T.
2 BOSCO EMANUEL 2005 A1 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.52,00
3 NAPOLITANO GIACINTO  2005 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE  0.51,00
4 LIBERTI ANTHONY 2005 A1 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.50,00
5 VIVOLO ALFONSO 2005 A1 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.49,00
6 GALLO MARCO 2005 A1 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.40,00
7 DI VICE                SAMUELE 2005 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,1
8 LIONETTI             SIMONE 2005 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.36,9
9 BUFANO             NICOLA 2005 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.35,1
10 DE MATTEO RAFFAELE  2005 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE  0.35,00
11 RIZZI MARCO 2005 A1 M APHROS S WIM 50 PINNE 0.35,00
12 DI MASI CARMINE 2005 A1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.34,6
13 TOLOMEO         RENATO 2005 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.34,6
14 VOCCA                GIUSEPPE 2005 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.34,4
15 MARATEA LUIGI 2005 A1 M APHROS S WIM 50 PINNE 0.34,00
16 SORRENTINO SIMONE 2005 A1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.33,00
17 MURINO CARMINE 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00
18 NAPOLI FERDINANDO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,00
19 BLANCONE      PIETRO 2005 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,1
20 D'AMORE ALESSANDRO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00
21
22
23
24

50 ESORDIENTI A1 (2005) - femmine (00' 00")

50 ESORDIENTI A1 (2005) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 BUONGIORNO MARIA CHIARA 2004 A2 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T.
2 PICCIONE DESIRE' 2004 A2 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE S.T.
3 MARESCA MARTINA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE S. T.
4 COLUCCI ANGELA 2004 A2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE 0.38,00
5 DEL REGNO CHIARA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00
6 FRANCO BENEDETTA PIA  2004 A2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.35,00
7 MONTANARI GIUDITTA 2004 A2 F APHROS S WIM 50 PINNE 0.33,20
8 MARIGLIANO ROSSANA 2004 A F ASD SPORTING MERCOGLIANO 50 PINNE 0.33,00
9 PIERRI FEDERICA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00
10 SAVIGNANO MICHELA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00
11 VIVOLO DOMENICA 2004 A2 F EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.32,0
12 VOCCIA              ANGELA PIA 2004 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.31,5
13 DI NICOLA BENEDETTA 2004 A2 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.31,00
14 CARBONE          MARIANNA 2004 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0
15 TABANO             GIORGIA 2004 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.29,1
16 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.29,00
17 SAMMARTINO LILIANA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00
18 MALANGONE   CARMEN 2004 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,1
19 DE SIMONE VALENTINA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.28,00
20
21
22
23
24

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 GRAMAGLIA SIMONE 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE ST
2 SESSA ROBERTO 2004 A M ASD SPORTING MERCOGLIANO 100 PINNE 2.00,00
3 COPPOLA GIUSEPPE 2004 A M ASD SPORTING MERCOGLIANO 100 PINNE 1.24,00
4 GRAMAGLIA FRANCESCO PIO 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.57,00
5 FRASCA NELLO 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.56,00
6 SESSA ROBERTO 2004 A M ASD SPORTING MERCOGLIANO 50 PINNE 0.50,00
7 GRAMAGLIA CARMELO 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.48,00
8 DE SIMONE FERDINANDO  2004 A2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.40,00
9 OLEG HAVADZA 2004 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE 0.39,00
10 FESTA  GIOVANNI 2004 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE 0.37,00
11 CALIFANO NICOLA 2004 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00
12 COPPOLA GIUSEPPE 2004 A M ASD SPORTING MERCOGLIANO 50 PINNE 0.35,00
13 BERTOLINI        GIOVANNI 2004 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.33,2
14 RAIMONDO       GELOSOMINO 2004 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0
15 GIGANTINO        ENRICO 2004 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0
16 MASUCCI ALESSANDRO 2004 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE 0.30,50
17 GALLO LUCA 2004 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,00
18 SABATO SIMONE 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.30,0
19 MAIO                   ANDREA 2004 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,5
20 RIZZO LORENZO 2004 A2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.28,5
21 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 A2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.28,00
22 IULIANO MARCO  2004 A2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.28,00
23
24
25

50 ESORDIENTI A2 (2004) - femmine (00' 00")

50 ESORDIENTI A2 (2004) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 MACELLARO FLAVIA 2005 A1 F S.N.S. MARATEA 50 NP 0.40,20
2 MOSCARITOLO ELENA 2005 A1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50NP 0.35,00
3 GAGLIARDI SIMONA 2005 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.35,00
4 D'APONTE VINCENZA 2005 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.34,00
5 RENDINA ALESSANDRA 2005 A1 F S.N.S. MARATEA 50 NP 0.30,80

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PARRILLO LUIGI 2005 A1 M S.N.S. MARATEA 50 NP S.T.

2 DEL GIUDICE LIVIO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.37,00

3 CORRADINO VITTORIO 2005 A1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 np 0.36,00

4 GRIMALDI ALFONSO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.35,00

5 GRIECO GIOVANNI 2005 A1 M S.N.S. MARATEA 50 NP 0.34,00

6 CARRATÙ DANILO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.34,00

7 CIANCIOTTA PIERO 2005 A1 M S.N.S. MARATEA 50 NP 0.33,60

8 SEVERITANO ANTONIO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.33,00

9 GIORDANO MICHELE 2005 A1 M S.N.S. MARATEA 50 NP 0.32,40

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PICCIONE DESIRE' 2004 A2 F S.N.S. MARATEA 50 NP S.T.
2 DONNAIANNA GLORIA 2004 A2 F S.N.S. MARATEA 50 NP 0.39,00
3 PARADISO FEDERICA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.36,1
4 IANDOLI ANNA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.36,00
5 CARUCCI MARTINA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.36,00
6 ARESU ROBERTA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.35,00
7 PARADISO FABIANA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.35,0
8 SAMMARTINO LILIANA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.33,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 TROISI FRANCESCO 2004 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.34,00
2 RADANO STEFANO 2004 A2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.35,00
3 CERRUTO VINCENZO 2004 A2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.34,80
4 SABETTA           ANTONIO 2004 A2 M ICI SPORT 50 NP 0.33,50

50 MONO ESORDIENTI A1 (2005) - maschi (00' 00")

50 MONO ESORDIENTI A2 (2004) - femmine (00' 00")

50 MONO ESORDIENTI A2 (2004) - maschi (00' 00")

50 MONO ESORDIENTI A1 (2005) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 VASTA ELENA 2005 A1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.40,00
2 MOSCARITOLO ELENA 2005 A1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.28,00
3 PAINO                  CHIARA 2005 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.25,3
4 BASILE MARIA ASSUNTA 2005 A1 F EUROPROMOSPORT 100 PINNE 1.17,0
5 SGANGARELLA V. SOFIA 2005 A1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.13,1
6 ASCOLESE MARTINA 2005 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,00
7 GAGLIARDI SIMONA 2005 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,00
8
9
10

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 VIVOLO ALFONSO 2005 A1 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE ST
2 BOSCO EMANUEL 2005 A1 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE ST
3 RIZZI MARCO 2005 A1 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.
4 NAPOLITANO GIACINTO  2005 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.58,00
5 DI VICE                SAMUELE 2005 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.35,3
6 GALLO MARCO 2005 A1 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  100 PINNE 1.30,00
7 LIONETTI             SIMONE 2005 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.29,3
8 BUFANO             NICOLA 2005 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.23,4
9 DI MASI CARMINE 2005 A1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.22,8
10 TOLOMEO         RENATO 2005 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.20,2
11 DE MATTEO RAFFAELE  2005 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.18,00
12 VOCCA                GIUSEPPE 2005 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.17,5
13 MARATEA LUIGI 2005 A1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.16,50
14 MURINO CARMINE 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.15,00
15 NAPOLI FERDINANDO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,00
16 BLANCONE      PIETRO 2005 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.07,4
17 D'AMORE ALESSANDRO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.07,00
18
19
20
21

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 BUONGIORNO MARIA CHIARA 2004 A2 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T.
2 MARESCA MARTINA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S. T.
3 FRANCO BENEDETTA PIA  2004 A2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE  100 PINNE 1.32,00
4 COLUCCI ANGELA 2004 A2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.28,00
5 DEL REGNO CHIARA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.25,00
6 MARIGLIANO ROSSANA 2004 A F ASD SPORTING MERCOGLIANO 100 PINNE 1.24,00
7 PIERRI FEDERICA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,00
8 MONTANARI GIUDITTA 2004 A2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.17,70
9 VIVOLO DOMENICA 2004 A2 F EUROPROMOSPORT 100 PINNE 1.15,0
10 DI NICOLA BENEDETTA 2004 A2 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.14,10
11 SAVIGNANO MICHELA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,00
12 VOCCIA              ANGELA PIA 2004 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.12,9
13 CARBONE          MARIANNA 2004 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.08,3
14 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.07,00
15 TABANO             GIORGIA 2004 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.06,2
16 DE SIMONE VALENTINA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.04,00
17 MALANGONE   CARMEN 2004 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.02,2
18 CALABRESE GIORGIA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,00
19
20
21
22
23
24

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 FRASCA NELLO 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE ST
2 GRAMAGLIA CARMELO 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE ST
3 GRAMAGLIA FRANCESCO PIO 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE ST
4 GRAMAGLIA SIMONE 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE ST
5 CALIFANO NICOLA 2004 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S. T.
6 OLEG HAVADZA 2004 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.40,00
7 DE SIMONE FERDINANDO  2004 A2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  100 PINNE 1.30,00
8 FESTA  GIOVANNI 2004 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.28,00
9 BERTOLINI        GIOVANNI 2004 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.17,2
10 RAIMONDO       GELOSOMINO 2004 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.16,1
11 SABETTA           ANTONIO 2004 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.15,3
12 GIGANTINO        ENRICO 2004 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.14,2
13 MASUCCI ALESSANDRO 2004 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.13,00
14 TROISI FRANCESCO 2004 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.10,00
15 MAIO                   ANDREA 2004 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.07,5
16 SABATO SIMONE 2004 A2 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE 1.05,0
17 RIZZO LORENZO 2004 A2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.04,0
18 IULIANO MARCO  2004 A2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  100 PINNE 1.02,00
19
20

100 ESORDIENTI A2 (2004) - femmine (00' 00")

100 ESORDIENTI A2 (2004) - maschi (00' 00")

100 ESORDIENTI A1 (2005) - femmine (00' 00")

100 ESORDIENTI A1 (2005) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 MACELLARO FLAVIA 2005 A1 F S.N.S. MARATEA 100 NP 1.35,50
2 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.17,00
3 D'APONTE VINCENZA 2005 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.15,00
4
5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 DEL GIUDICE LIVIO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.25,00
2 CORRADINO VITTORIO 2005 A1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 1.25,00
3 CIANCIOTTA PIERO 2005 A1 M S.N.S. MARATEA 100 NP 1.23,10
4 GRIECO GIOVANNI 2005 A1 M S.N.S. MARATEA 100 NP 1.20,00
5 GRIMALDI ALFONSO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.18,00
6 SEVERITANO ANTONIO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.18,00
7 SORRENTINO SIMONE 2005 A1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 1.17,00
8 CARRATÙ DANILO 2005 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.15,00
9 GIORDANO MICHELE 2005 A1 M S.N.S. MARATEA 100 NP 1.12,90
10

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 DONNAIANNA GLORIA 2004 A2 F S.N.S. MARATEA 100 NP 1.27,00
2 PARADISO FABIANA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP st
3 CARUCCI MARTINA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 1.28,00
4 ARESU ROBERTA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 1.28,00
5 PARADISO FEDERICA 2004 A2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 1.27,00
6 IANDOLI ANNA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.20,00
7 CALABRESE GIORGIA 2004 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.12,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 GALLO LUCA 2004 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.20,00
2 RADANO STEFANO 2004 A2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 1.30,8
3 CERRUTO VINCENZO 2004 A2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 1.20,4
4 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 A2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 1.07,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 PARADISO‐CARUCCI‐ARESU‐PARADISO FA. A F ACQUADEMIA ALBANELLA 4X50 F PINNE S.T.
2 CARBONE M.04‐VOCCIA A.04‐TABANO G.04‐MALANGONE C.04 A F ICI SPORT 4X50 2.00,2
3 BIANCHINO (ES.B) ‐ D'APONTE ‐ PAGLIARULO ‐ CALABRESE A F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PIN F 1.58,00
4

6 DONNAIANNA ‐ PICCIONE ‐ MACELLARO ‐ DI NICOLA A F S.N.S. MARATEA 4X100 NP S.T.
GAGLIARDI ‐ IANDOLI ‐ ASCOLESE ‐ SAMMARTINO A F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 NP F 2.15,00
SGANGARELLA‐MOSCARITOLO ‐ MOSCARITOLO‐DE SIMONE A F ACQUADEMIA ALBANELLA 4X50 NP F S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 GALLO‐DE SIMONE‐LIBERTI‐ IULIANO A M SOCIAL CLUB L'AQUILONE 4X50 ST
2 CORRADINO‐RADANO‐RIZZO L.‐CERRUTO A M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X5O M PINNE S.T.
3 DE MATTEO(A)HAVAZDA(A)MASUCCI(A)FESTA(A) A M SIRIGNANO NEW SW ASD 4X50 PIN M S.T.
4 VOCCA G.05‐GIGANTINO E.04‐BUFANO N.05‐BERTOLINI G.04 A M ICI SPORT 4X50 2.16,4
5 SABETTA A.04‐BLANCONE P.05‐RAIMONDO G.04‐MAIO A.04 A M ICI SPORT 4X50 2.09,3
6 SEVERITANO ‐ GRIMALDI ‐ D'AMORE ‐ CARRATÙ  A M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PIN M 2.00,00

1 GIORDANO ‐ PUNELLA ‐ GRIECO ‐ CIANCIOTTA A M S.N.S. MARATEA 4X100 NP S.T.
2 GALLO ‐ DEL GIUDICE ‐ NAPOLI ‐ TROISI A M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 NP M 2.20,00
3 EUROPROMOSPORT 4X50 NP M ST

100 MONO ESORDIENTI A2 (2004) - femmine (00' 00")

100 MONO ESORDIENTI A2 (2004) - maschi (00' 00")

100 MONO ESORDIENTI A1 (2005) - maschi (00' 00")

100 MONO ESORDIENTI A1 (2005) - femmine (00' 00")

staffetta 4x50 ESORDIENTI A (2004-2005) - femmine (00' 00")

staffetta 4x50 ESORDIENTI A (2004-2005) - MASCHI (00' 00")

staffetta 4x50 NP  ESORDIENTI A (2004-2005) - femmine (00' 00")

staffetta 4x50 ESORDIENTI A (2004-2005) - MASCHI (00' 00")

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 SCHETTINO CRISTINA  2007 B1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE  0.57,00
2 NOVIELLO SOFIA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.52,00
3 TROISI MELANIA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.52,00
4 FIMIANI GERARDINA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.50,00
5 SERAFINO MARIA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.50,00
6 CHIARADONNA GIORGIA 2007 B1 F EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.46,00
7 PICARELLA GIULIA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.45,00
8 TISO ALESSIA 2008 FG F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.44,9
9 LORUSSO AURORA 2007 B1 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.44,60
10 BRUNO DOMINIQUE 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.44,00
11 ORCIUOLI SYRIA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.44,00
12 ROMANO ANNARITA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.43,00
13 CACCAVO ANNA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.43,00
14
15 CASCELLA CHIARA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.42,00
16 RIZZO                 DENISE 2007 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.41,5
17 CARRATÙ GIADA PIA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.41,00
18 BELMONTE CARLOTTA 2007 B1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.40,4
19 AVARO ANNACHIARA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.40,00
20 DE LEO ILARIA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.39,00
21 APRILE MELANIA PIA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,00
22 SABBARESE ILENIA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,00
23 STOLFI DONATA 2007 B1 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.35,20
24 LUCIANO VALENTINA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 MENNELLI DAVID 2007 B1 M APHROS S WIM 50 PINNE S.T.
2 AVALLONE       MICHELE 2007 B1 M ICI SPORT 50 PINNE S.T.
3 APICELLA          ANTONIO 2007 B1 M ICI SPORT 50 PINNE S.T.
4 SALOMONE NICO 2007 B1 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE S.T.
5 SOMMA FRANCESCO 2008 FG M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.55,00
6 STRAFELLA IVAN 2007 B1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.55,0
7 ALBANO CRISTIAN 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.52,00
8 ALFANO NICOLA 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.50,00
9 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.50,00
10 DE STEFANO SIMONE 2007 B1 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.48,00
11 NOVIELLO LORENZO 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.48,00
12 PIROZZI MARCO 2007 B1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.46,1
13 IULIANO FRANCESCO 2007 B1 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.46,00
14 ROMANO NOBILE 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.46,00
15 SPINA RICCARDO 2008 FG M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.46,00
16 VIOLA COSIMO 2007 B1 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.45,00
17 CAPOZZOLI PIETRO 2007 B1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.44,8
18 DE MATTEO ANTONIO  2009 F.G. M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE 0.44,00
19 MALANGONE   ARMANDO 2007 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.41,0
20 RAIMONDO       MICHELE 2007 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,4
21 SESSA RAFFAELE 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,00
22 CITRO MICHELE 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00
23 GILIBERTI FRANCESCO 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00
24 COPPOLA ROCCO 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,00
25 MAURIELLO CRESCENZO 2007 B M ASD SPORTING MERCOGLIANO 50 PINNE 0.36,00
26 SABETTA         GERARDO 2007 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.36,0
27 CARDONE SIMONE 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00
28 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00

29 NAPOLI VINCENZO 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00

30 MAIETTA SALVATORE 2007 B1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE 0.34,00

50 ESORDIENTI B1 (2007) - maschi (00' 00")

50 ESORDIENTI B1 (2007) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 DE STEFANO   FRANCESCA 2006 B2 F ICI SPORT 50 PINNE S.T.
2 MASUCCI  KYARA 2006 B2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE  0.42,00
3 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 B2 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.41,50
4 NADDEO KAROLA 2006 B2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.41,0
5 GRANESE          ANNARITA 2006 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.40,1
6 CELI MARTINA 2006 B2 F EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.40,0
7 DE ROSA MARTINA 2006 B2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.37,2
8 GUERRA ANNAMARIA 2006 B2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.37,0
9 SELLITTO MARTA 2006 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,00
10 BERTOLINI          GIORGIA 2006 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.35,5
11 VACCARO LAURA 2006 B2 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.35,30
12 MARIGLIANO DALILA 2006 B F ASD SPORTING MERCOGLIANO 50 PINNE 0.34,00
13 CIRONE BENEDETTA 2006 B2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.33,7
14 SOLITO ALMA 2006 B2 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.32,00
15 RIZZO MARIADILETTA 2006 B2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.31,0
16 BIANCHINO GRAZIA 2006 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00
17
18

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 ROMANIELLO LUIGI 2006 B2 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE ST
2 GRIPPA              DANIELE 2006 B2 M ICI SPORT 50 PINNE S.T.
3 ROMANO           CHRISTIAN 2006 B2 M ICI SPORT 50 PINNE S.T.
4 DI LORENZO     GAETANO 2006 B2 M ICI SPORT 50 PINNE S.T.
5 PASSANNANTE CARMINE 2006 B2 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE S.T.
6 VERDERICO DAVIDE 2006 B2 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.56,00
7 PALOMBA         FRANCESCO 2006 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.46,1
8 ESPOSITO MATTEO 2006 B M ASD SPORTING MERCOGLIANO 50 PINNE 0.46,00
9 GRAMAGLIA LUCA 2006 B2 M EUROPROMOSPORT 50 PINNE 0.45,00
10 SESSA FRANCESCO 2006 B M ASD SPORTING MERCOGLIANO 50 PINNE 0.45,00
11 GORRASI MANUEL 2006 B2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.43,0
12 VERDOLIVA      ANTONIO 2006 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.40,1
13 GREGORIO ITALO 2006 B2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  50 PINNE 0.40,00
14 DI NICOLA ROCCO 2006 B2 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.40,00
15 RIZZO                  EMANUELE 2006 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,4
16 VASSALLO         SANTE 2006 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,3
17 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 B2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.38,4
18 FABRIZIO           ANDREA 2006 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.37,2
19 MARATEA RAFFAELE 2006 B2 M APHROS S WIM 50 PINNE 0.37,00
20 DE MAIO FELICE 2006 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,00
21 COMUNE CHRISTIAN 2006 B2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE  0.35,00
22 BERTOLINI        FRANCESCO 2006 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.32,2
23 PUNELLA MATTIA 2006 B2 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.32,00
24 BASILE VINCENZO 2006 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00
25 ACIERNO LUIGI 2006 B2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE  0.31,00
26 SOLARO DONATO 2006 B2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  50 PINNE  0.31,00

50 ESORDIENTI B2 (2006) - maschi (00' 00")

50 ESORDIENTI B2 (2006) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 AVARO ANNACHIARA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S. T.
2 CACCAVO ANNA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S. T.
3 CARRATÙ GIADA PIA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S. T.
4 CASCELLA CHIARA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S. T.
5 ORCIUOLI SYRIA 2008 FG F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S. T.
6 SCHETTINO CRISTINA  2007 B1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 2.00,00
7 TISO ALESSIA 2008 FG F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.53,1
8 LORUSSO AURORA 2007 B1 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.52,10
9 BELMONTE CARLOTTA 2007 B1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.43,9
10 BRUNO DOMINIQUE 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.40,00
11 PICARELLA GIULIA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.37,00
12 RIZZO                 DENISE 2007 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.35,3
13 ROMANO ANNARITA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,00
14 DE LEO ILARIA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.28,00
15 SABBARESE ILENIA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.25,00
16 APRILE MELANIA PIA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.24,00
17 LUCIANO VALENTINA 2007 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.24,00
18 STOLFI DONATA 2007 B1 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.21,60
19

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 DE STEFANO SIMONE 2007 B1 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE ST
2 CAPOZZOLI PIETRO 2007 B1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE S.T.
3 PIROZZI MARCO 2007 B1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE S.T.
4 MENNELLI DAVID 2007 B1 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.
5 AVALLONE       MICHELE 2007 B1 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.
6 APICELLA          ANTONIO 2007 B1 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.
7 SALOMONE NICO 2007 B1 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE S.T.
8 VIOLA COSIMO 2007 B1 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  100 PINNE 1.50,00
9 IULIANO FRANCESCO 2007 B1 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE 1.46,00
10 MALANGONE   ARMANDO 2007 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.35,4
11 RAIMONDO       MICHELE 2007 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.33,2
12 SABETTA         GERARDO 2007 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.27,3
13 CITRO MICHELE 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.26,00
14 SESSA RAFFAELE 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.24,00
15 MAIETTA SALVATORE 2007 B1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.23,00
16 CARDONE SIMONE 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,00
17 GILIBERTI FRANCESCO 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,00
18 COPPOLA ROCCO 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.21,00
19 NAPOLI VINCENZO 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,00
20 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.19,00
21 SPINA RICCARDO 2008 FG M EUROPROMOSPORT 100 PINNE 1.40,00
22 DE MATTEO ANTONIO  2009 F.G. M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.44,00
23 MAURIELLO CRESCENZO 2007 B M ASD SPORTING MERCOGLIANO 100 PINNE 1.26,00

100 ESORDIENTI B1 (2007) - femmine (00' 00")

100 ESORDIENTI B1 (2007) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 DE STEFANO   FRANCESCA 2006 B2 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.
2 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 B2 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE S.T.
3 MASUCCI  KYARA 2006 B2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.38,00
4 CELI MARTINA 2006 B2 F EUROPROMOSPORT 100 PINNE 1.33,0
5 GRANESE          ANNARITA 2006 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.30.9
6 NADDEO KAROLA 2006 B2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.30,5
7 GUERRA ANNAMARIA 2006 B2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE  100 PINNE 1.30,0
8 DE ROSA MARTINA 2006 B2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.28,7
9 MARIGLIANO DALILA 2006 B F ASD SPORTING MERCOGLIANO 100 PINNE 1.25,00
10 VACCARO LAURA 2006 B2 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.21,00
11 BERTOLINI          GIORGIA 2006 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.20,2
12 SELLITTO MARTA 2006 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,00
13 CIRONE BENEDETTA 2006 B2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.18,9
14 SOLITO ALMA 2006 B2 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.11,0
15 RIZZO MARIADILETTA 2006 B2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.10,0
16 BIANCHINO GRAZIA 2006 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.04,00
17
18

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 VERDERICO DAVIDE 2006 B2 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE ST
2 ROMANIELLO LUIGI 2006 B2 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE ST
3 GRIPPA              DANIELE 2006 B2 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.
4 ROMANO           CHRISTIAN 2006 B2 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.
5 DI LORENZO     GAETANO 2006 B2 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.
6 PASSANNANTE CARMINE 2006 B2 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE S.T.
7 ESPOSITO MATTEO 2006 B M ASD SPORTING MERCOGLIANO 100 PINNE 1.50,00
8 SESSA FRANCESCO 2006 B M ASD SPORTING MERCOGLIANO 100 PINNE 1.50,00
9 PALOMBA         FRANCESCO 2006 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.45,2
10 GRAMAGLIA LUCA 2006 B2 M EUROPROMOSPORT 100 PINNE 1.43,00
11 GORRASI MANUEL 2006 B2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE  100 PINNE 1.35,0
12 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 B2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.33,3
13 RIZZO                  EMANUELE 2006 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.32,9
14 DI NICOLA ROCCO 2006 B2 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.31,00
15 VASSALLO         SANTE 2006 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.30,9
16 VERDOLIVA      ANTONIO 2006 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.28,3
17 FABRIZIO           ANDREA 2006 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.25,2
18 COMUNE CHRISTIAN 2006 B2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.25,00
19 DE MAIO FELICE 2006 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.25,00
20 MARATE RAFFAELE 2006 B2 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.23,70
21 SOLARO DONATO 2006 B2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.16,00
22 BERTOLINI        FRANCESCO 2006 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.15,4
23 BASILE VINCENZO 2006 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.15,00
24 PUNELLA MATTIA 2006 B2 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.14,00
25 ACIERNO LUIGI 2006 B2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD  100 PINNE 1.13,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 LORUSSO ‐ STOLFI ‐ VACCARO ‐SOLITO B F S.N.S. MARATEA 4X50 PIN S.T.
2 DE ROSA‐NADDEO‐RIZZO M.‐CIRONE B FG ACQUADEMIA ALBANELLA 4X50 F PINNE S.T.
3 AVARO(FG)‐CARRATÙ G.(FG)‐CACCAVO(FG)‐CASCELLA(FG) FG F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PIN F S. T.
4 TAVANO L.07‐GRANESE A.06‐RIZZO D.07‐BERTOLINI G.06 B F ICI SPORT 4X50 2.45,3
5 LUCIANO ‐ APRILE ‐ DE LEO ‐ SELLITTO B F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PIN F 2.25,00
6 B F EUROPROMO 4X50 PIN F ST

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST.  T. ISCR T. GARA CMAS corsia
1 COMUNE C(B) ACIERNO L(B)MAIETTA S(B) SOLARO D(B) B M SIRIGNANO NEW SW ASD 4X50 PIN M S.T.
2 SALOMONE ‐ DI NICOLA ‐ PASSANNANTE ‐ PUNELLA B M S.N.S. MARATEA 4X50 PIN S.T.
3 PIROZZI‐ CAPOZZOLI‐FERRAIUOLO‐STRAFELLA B M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X50 M PINNE S.T.
4 FABRIZIO A.06‐VASSALLO S.06‐VERDOLIVA A.06‐BERTOLINI F.06 B M ICI SPORT 4X50 2.36,2
5 DE CARLUCCIO ‐ COPPOLA ‐ NAPOLI ‐ BASILE B M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PIN M 2.25,00

staffetta 4x50 ESORDIENTI B (2006-2007) - maschi (00' 00")

100 ESORDIENTI B2 (2006) - femmine (00' 00")

100 ESORDIENTI B2 (2006) - maschi (00' 00")

staffetta 4x50 ESORDIENTI B (2006-2007) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA


